[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от  18.06.2013 г.

    № 44/13-ПГ
О награждении Почетной грамотой
Главы МО «Город Мирный»
За добросовестный труд, ответственный подход к исполнению обязанностей, активную гражданскую позицию и в связи с празднованием Дня медицинского работника,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Наградить Почетной грамотой  Главы МО «Город Мирный» с вручением памятного подарка

Франк Николая Викторовича – главного врача Автономной некоммерческой организации дошкольного образования «Алмазик».
И.о. Главы города

             Г.А. Бейсембаева